
第287回
北上薬剤師会研修会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記要領にて北上薬剤師会研修会を開催させて頂くこととなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 謹白

日 時 ： 令和2年10月23日（金） 19:00～

会 場 ： 日本現代詩歌文学館 「講堂」

北上市本石町2-5-60 TEL：0197-65-1728

19:00～ 製品紹介

『 ミニリンメルトOD錠 50μg/25μg 』

キッセイ薬品工業株式会社

19：15～ 特別講演

『泌尿器科医が考える排尿障害の治療戦略』

岩手医科大学医学部 泌尿器科学講座

助教 前川 滋克 先生

共催 ： 北上薬剤師会／キッセイ薬品工業株式会社

※参加にあたり収集致しました個人情報は医薬品の適正使用および医学・薬学に関する情報の提供・収集・伝達のために利用させていただくこと

がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※薬剤師生涯教育認定研修申請中です。事前のお申し込みがない場合は、研修シールは交付出来ませんのでご了承ください。

※参加料500円を徴収致します。当日はお釣りのないように500円のご準備をお願い致します。

※ご参加に当たってはWebサイトからのエントリーのみ受け付けます。以下のURLからアクセスしてエントリーをお願い致します。

参加用URL ⇒ https://287th.peatix.com/
スマートフォン・タブレット端末から下のQRコードからでもアクセスできます。

※ご参加にあたりましてはコロナ感染予防対策としてお願い事がございます。エントリーページで条件をよくご確認の上、エントリー願います。
※事前のお約束がお守りいただけない場合には参加をお断り致しますので予めご承知おきくださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

https://287th.peatix.com/


本研修会はSARS-CoV-2感染予防に配慮して開催致します。
ソーシャルディスタンス確保等開催場所における条件を満たす必要がございますので、
エントリーなしでの当日の飛び込み受講は固くお断りいたします。
開催当日はマスク着用必須と致します。
当日マスクの配布等は致しませんので、ご準備をお忘れにならないようにお願いいたします。
エントリーなしでいらっしゃった方、マスクを着用でない方はご入場自体をお断りします。

研修会中はマスクを外さないようお願い致します。
マスクの脱着の機会となります、飲食物の摂取は一切を禁止とさせていただきます。
マスク着用方法始め、常識的な対応をお心がけいただきますようお願い申し上げます。
上記の事柄がお守りいただけない場合には退出をお願いする場合もございます。

開催日の2週間前から発熱、倦怠感など感冒症状がある方、
そのような体調の方とご同居や乗り合わせ等濃厚接触があった方、
クラスター発生場所への来訪が明らかな方につきましては、
途中で解熱できていた場合や当日には発熱がない場合でも、
PCR検査等で陰性を証明出来ていない方については、
SARS-CoV-2を保有している可能性があるため受講はお断り致します。
抗体検査陽性については感染を否定するものではありませんので、
受講をお断りさせていただきます。
業務上での発熱者との応対については接触に含めません。
各施設での感染予防対策が為されていることが前提ですので、
この点の取り組みも遺漏無きよう併せてお願い致します。

クラスター発生予防の観点から、
エントリー後の発熱時・発熱者との濃厚接触時には必ずご連絡をお願い致します。
ご連絡はかすみそう薬局の福盛田までお願い致します。
（℡：0197-62-3801）
当日は受付にて体温計測を行います。
37.5℃より体温の高い方には受講をお断りさせていただきます。

本研修会への参加に当たってはクラスター発生時に保健所への提出が求められている、
受講者の住所・電話番号の聴取を事前に行います。
クラスター発生時の追跡に使用される記録ですので足跡が辿れるよう、
特段の事情がない限り居住地のご住所を入力してください。
参加フォームに情報必須と致しましたのでご了承の程お願い致します。

本研修会の受講は指定席にてお願い致します。
受付時に指定席チケットをお配りいたしますので、
それに従って御着席くださいますようお願い申し上げます。


